



Esp. kodea: 2025DPRE0001

Gaia: 2026ko Udal aurrekontua

KONTRATUEN ERANSKINA

ESPEDIENTEA	KONTZEPTUA	HIRUGARRENGOA	INPORTEA	URTEAK	2026	2027	2028	2029
2020CHOZ0001	TAO SISTEMAREN KUDEAKETAN ASISTENTZIA EMATEKO ZERBITZUA		468.143,86 x 6	6	468.143,86	234.071,93		
2020CHOZ0004	ARRASATEN BUS BIDEZ BIDALARIEN HIRI GARRAIOKO ZERBITZU PUBLIKOA	AVANZA URBANOS DE EUSKADI, S.L	693.298,06	5	346.649,03			
2021CHOZ0023	ARRASATEKO UDAL KIROL INSTALAZIOETAN JARDUERA GIDATUEN ZERBITZUA EMATEA, MUSAKOLA ETA UARKAPEKO FITNESS ARETOEN ARDURA ETA AHOLKULARITZA TEKNIKOA EMATEA, UARKAPE ERAIKINAREN ZAINTZA, KONTROL ETA ARRETA ZERBITZUA EMATEA ETA JARDUERA FISIKORAKO AHOLKULARITZA ZERBITZUA ESKAINTZEA. ETA BAITA ERE, PREMIAZKO SOROSLE ZERBITZUA	BPXPORT XXI, SLU	298.717	1+1+1+1	74.679,25			
2022CHOZ0008	FORU KONTRATAZIO ZENTRALAREN BITARTEZ GAS NATURALAREN HORNIDURA-ESPARRU AKORDIOA	EDP CLIENTES S.A	440.117	2+1+1	220.058,50			
2022CHOZ0010	ARRASATE UDAL LORATEGI ETA BERDEGUNEEN MANTENTZE ZERBITZUA	PREZERO ESPAÑA SAU	939.876,58 X 4	4	939.876,58			

Kodea	J25/05953	Udala	Arrasate/Mondragón
CUDO	000.0055.AAA1DJNJ.P.hFZ2		
URL	https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAA1DJNJP.hFZ2		
Dokumentu hau elektronikoki sinatu da. Honen balioa egiaztatzeko, sartu zaitez webgunean edo irakurri ezazu QR irudia.			





Esp. kodea: 2025DPRE0001

Gaia: 2026ko Udal aurrekontua

2022CHOZ0013	ARRASATEKO UDALERRIKO ADINEKO HERRITARRENTZAT ANTOLATURIKO EGUNEKO ARRETA ZERBITZUAREN EXEKUZIOA	KL KOOP.ELK.TXIKIA	56.139,20	1+1+1+1	14.034,80			
2022CHOZ0015	UDALETXEKO PRESENTZIA KONTROLEKO SISTEMAREN HORNITZEA ETA MANTENTZEA ADJUDIKATZEKO, BARNE HARTZEN DITUENA BAI SOTWARE MAILA BAI FITXAKETA TERMINALAK	PRIMION DIGITEK SLU	6.050-Mto.	1+1+1+1	6.050			
2022CHOZ0019	FORU KONTRATAZIO ZENTRALAREN BITARTEZ ARRATOIAK ETA INTSEKTUAK HILTZEKO ZERBITZUA ESPARRU AKORDIOTIK	IRABIA CONTROL DE PLAGAS SL.	30.250 x 2	2+1+1	30.250	15.125		
2022CHOZ0025	ARRASATEKO UDALTZAINGOAREN ZERBITZU ARROPA ETA OINETAKOEN HORNIDURA	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL	Lote I: 9.574,25, Lote II: 3.352,34	1+1+1	9.574,25 + 3.352,34			
2022CHOZ0026	FORU KONTRATAZIO ZENTRALAREN BITARTEZ BEROGAILURAKO C GASOLIOAREN HORNIDURA KONTRATATZEKO ESPARRU AKORDIOA	ESERGUI DISTESER, SL	23.191,12 x 2	2+1+1	23.191,12			
2022CHOZ0027	ARRASATEKO AKEIKO ZABORTEGIAREN INGURUMENA 2023 ETA 2024KO URTEETAN JARRAITU ETA KONTROLATZEKO ZERBITZUA	ONDOAN S.COOP.	14.495,8 X 2	2+1+1	14.495,80	14.495,80		
2022CHOZ0030	ARRASATEKO UDALAREN ASEGURU PRIBATUEN AHOLKULARITZA ETA ARTEKARITZA ZERBITZUA	ALKORA EBS CORREDURIA DE SEGUROS Y REASEGUROS SA	1.500 X 2	2+1+1	1.500			

Kodea	J25/05953	Udala	Arrasate/Mondragón	
CUDO	000.0055.AAA1DJNJ.P.hFZ2			
URL	https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAA1DJNJP.hFZ2			
Dokumentu hau elektronikoki sinatu da. Honen balioa egiaztatzeko, sartu zaitez webgunean edo irakurri ezazu QR irudia.				



Esp. kodea: 2025DPRE0001

Gaia: 2026ko Udal aurrekontua

2022CHOZ0033	ARRASATEKO MONTEIRON ETA SANTA BARBARA PARKEEN GARBIKETA ETA LORAZAINTZA MANTENTZEAREN ZATI BATI DAGOKION ZERBITZUA (GIZARTE-EKIMENEN ENPLEGU ZENTRO BEREZIEI ETA LANERATZEKO ENPRESEI ERRESERBATUA)	GUREAK BERDEA SLU	87.628,20 X 2	2+1+1	87.628,20			
2022CHOZ0036	ARRASATEKO UDALEKO UR-KONTAGAILUEN SAREKO KONTAGAILU GUZTIEN ORDEZKAPENA egitea	AQUALOGY SOLUTIONS SAU	1.338.025,05	4	1.338.025,05	669.012,50		
2023CHOZ0001	ARRASATEKO UDALAREN HAINBAT OBRATAN SEGURTASUN ETA OSASUN KOORDINATZAILEAREN ZERBITZUA	SERVICIO DE CONSULTORÍA TÉCNICA SL	8.212,93 X 2	2+1+1	8.212,93	8.212,93		
2023CHOZ0003	UDAL KOKALEKU DESBERDINETAN KOKATURIK DAUDEN IGOGAILUEN NAHTAEZKO MANTENTZE ZERBITZUA ETA KONPONTZEA	TK ELEVADORES ESPAÑA SLU	22.143 X 2	2+1+1	22.143	16.607,25		
2023CHOZ0005	UR KONTAGAILUEN ESKUZKO IRAKURKETA SIUSTEMA BERRITZEA TELEFONO MUGIKORRETATIK IRAKURTZEKO ETA SOFTWAREAREN MANTENUA	BUNT PLANET SL	18.150 + 1.210 X 4	4	1.210	1.210		
2023CHOZ0007	ARRASATEKO UDALERRIAN BIHOTZ-BABESEKO ZERBITZU INTEGRALA EZARTZEA	OSATU S.COOP.	Mto : 52.272 x 4	4	52.272	52.272		
2023CHOZ0018	ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA	AURRERANTZ S.COOP. DE INICIATIVA SOCIAL	884.000	1+1+1	884.000			

Kodea	J25/05953	Udala	Arrasate/Mondragón	
CUDO	000.0055.AAA1DJNJ.P.hFZ2			
URL	https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAA1DJNJP.hFZ2			
Dokumentu hau elektronikoki sinatu da. Honen balioa egiaztatzeko, sartu zaitez webgunean edo irakurri ezazu QR irudia.				



Esp. kodea: 2025DPRE0001

Gaia: 2026ko Udal aurrekontua

2023CHOZ0019	UDALAREN TITULARTASUNEN Baserri bideen bazterrak garbitzeko	FORESTAL SANCHEZ SL	7.920,01 X 2	2+1+1	7.920,01	3.960		
2023CHOZ0022	ARGITERIAKO ETA ELEKTRIZITATEKO LANTALDEA LANEAN EZ DABILENEAN ALDI HORIETAN UDALEKO INSTALAZIO ELEKTRIKOEN SORTU DAITEZKEEN INTZIDENTZIEI ETA MATXUREN MANTENTZE ZERBITZUA	ELECTRICIDAD MUSAKOLA SL	15.562,5 X 2	2+1+1	15.562,50	15.562,50		
2023CHOZ0026	GIS EDUKIAK ARGITARATZEKO ArcGIS PROGRAMAREN HORNIDURA ETA INTEGRAZIOA	SEMICONDUCTORES Y SISTEMAS SA	53.240	4	13.310	13.310		
2023CHOZ0028	FORU KONTRATAZIO ZENTRALAREN BITARTEZ POSTA ZERBITZUA KONTRATAZEKO AKORDIOA	GUREAK MARKETING SLU (Lote 1) -SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS SA SME (Lote 2)	Lote I: 11.371,25 Lote II: 58.407,90	2+1+1	67.799,15	67.799,15		
2024CHOZ0001	ARRASATEKO UDALARENTZAT MAHAI GAIEN ORDENGAILUAK, ORDENAGAILU ERAMANGARRIAK ETA PANTAILAK HORNITzea	INSTRUMENTACIÓN Y COMPONENTES SA-VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI, SL - TELEFONICA ESPAÑA SA	48.400 X 4	4	48.400	48.400	24.200	
2024CHOZ0002	BOLUMEN TXIKI ETA ERTAINEKO FUNTZIO ANITZEKO EKIPOAK HORNITzea, EROSTEKO AUKERA BARIK ERRENTAMENDU MODALITATEAN, ETA MANTENTzea, ARRASATEKO UDALAREN BULEGOETAN ETA DEPENDENTZIEI	COMERCIAL MAQUELSA ALAVA 2008	21.798,15 x 2	2+2	21.798,15	21.798,15	10.899,08	

Kodea	J25/05953	Udala	Arrasate/Mondragón	
CUDO	000.0055.AAA1DJNJ.P.hFZ2			
URL	https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAA1DJNJP.hFZ2			
Dokumentu hau elektronikoki sinatu da. Honen balioa egiaztatzeko, sartu zaitez webgunean edo irakurri ezazu QR irudia.				



Esp. kodea: 2025DPRE0001

Gaia: 2026ko Udal aurrekontua

2024CHOZ0004	ARRASATEKO UDALEKO OSOKO BILKUREN EMAKIZUNEN ETA BIDEOAKTA SISTEMAREN ZERBITZUA KONTRATATZEKO	GOIENA KOMUNIKAZIO TALDEA KOOP.E.	19.156 X 2	2+1+1	19.156	19.156	19.156	
2024CHOZ0005	ARRASATEKO KALEEN ETA ANTZEKOEN GARBIKETA ZERBITZUAK ematea	PREZERO ESPAÑA SAU	2.232.450 X 4	4	2.232.450	2.232.450	1.674.338	
2024CHOZ0007	ESKU-HARTZE SOZIOEDUKATIBO ETA PSIKOSOZIALA EGITEKO ZERBITZUA EMATEA BABESGABETASUN EGOERAN DAUDEN ADINGABEEI ETA FAMILIEI	IZAN INTERVENCION FAMILIAR Y	413.600 x 4	1+1+1+1	413.600	413.600	206.800	
2024CHOZ0014	ARRASATEKO IKASTETXEETAN ADIKZIOEN PREBENTZIO PROGRAMAREN GARAPENA	COMUNITARIA, S.L	20.540	1+1+1	20.540	20.540		
2024CHOZ0015	ARRASATEKO HAURREN KONTSEILUAREN DISEINU, GARATZE ETA DINAMIZAZIO LANA	TXATXILIPURDI HAUE ETA GAZTE EKINTZAK-AED ELKARTEA	20.000 X 2	2+1	20.000	20.000		
2024CHOZ0020	ARRASATEKO UDALEKO SEXOLOGIA ZERBITZUA	EMAIZE SEXOLOGIA ZENTROA SL	31.900	1+1+1+1	31.900	31.900	31.900	
2024CHOZ0023	ARRASATEKO UDALAREN TITULARTASUNEN HAINBAT IKASTETXEREN, KIROL INSTALAZIOEN ETA LOKALEN GARBIKETA ZERBITZUAK ETA KOMUNEKO MATERIAL KONTSUMIGARRIAK ETA HAIEN OSAGARRIAK BIRJARTZEA	GESLAGUN SL	1.052.358,53 X 2	2+1+1	1.052.358,53	1.052.358,53	1.052.358,53	
2024CHOZ0031	UR- HORNIDURAREN SAREAREN "KONTROL ETA ZAIN'TZA UNITATEA"REN KUDEAKETA LANAK ETA SAN FRANTZISKOKO ITURRI APAINGARRIAN LEGIONELOSIAREN PREBENTZIO ETA KONTROL LANAK	GENERAL DE ANALISIS MATERIALES Y SERVICIOS SL	14.183,67 X 2	2+1+1	14.183,67	14.183,67	14.183,67	

Kodea	J25/05953	Udala	Arrasate/Mondragón	
CUDO	000.0055.AAA1DJNJ.P.hFZ2			
URL	https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAA1DJNJP.hFZ2			
Dokumentu hau elektronikoki sinatu da. Honen balioa egiaztatzeko, sartu zaitez webgunean edo irakurri ezazu QR irudia.				



Esp. kodea: 2025DPRE0001

Gaia: 2026ko Udal aurrekontua

2024CPOB0007	2024TIK 2027RAKO ASFALTATZE LANAK ETA BIDE SEINALIZAZIOA BERRITZEKO LANAK	ESPARRU AKORDIOA	220.000 X4	4	220.000	220.000	220.000	
2025CHOZ0001	ARRASATEKO HEZKUNTZA KONTSEILUA DINAMIZATZEKO ETA KUDEATZEKO ZERBITZUA	ELHUYAR-ZUBIZE, SLU	19.570 X 2	2+1+1	19.570	19.570	19.570	9.785
2025CHOZ0002	ARRASATEKO UR KONTAGAILUAK IRAKURTZEKO ZERBITZUA	SERVICIOS GLOBALES ARABA SL	40.656 X 2	2+1+1	40.656	40.656	40.656	20.328
2025CHOZ0013	ARRASATEKO UDALAREN TUTORETZAPEKO ETXEBIZITZETAN JANARI PRESTATUEN ZERBITZUA	GUREAK OSTALARITZA SLU	48.095,69 X 2	2+1+1	48.095,69	48.095,69	24.047,84	
2025CHOZ0017	GIZARTE ZERBITZUEN EUSKAL SISTEMAREN ZORROARI BURUZKO DEKRETUKO 1.3. PROGRAMAKO ZERBITZUAK KONTRATATZEA	ASOCIACIÓN DE INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA KALEXKA	107.345	1+1+1+1	107.345	107.345	107.345	
2025CHOZ0018	UDALAREN TITULARTASUNEKO BIDEETAN MOTORDUN IBILGAILUEN ZIRKULAZIO-ABIADURA NEURTZEKO ETA TXOSTENAK EGITEKO (ARTXIBOAK) ZERBITZUA	GALEA ELECTRIC SL	65.340 X 2	2+1+1	65.340	65.340	65.340	49.005
2025CHOZ0021	ARRASATEKO HAURRENTZAKO ETA NERABEENTZAKO ZERBITZUAK	TXATXILIPURDI HAUE ETA GAZTE EKINTZAK-AED ELKARTEA	608.280 X 2	2+1+1	608.280	608.280	608.280	456.210
2025CHOZ0022	ARRASATEKO UDALERRIAN IBILGAILUAK KENTZEKO GARABI ZERBITZUA	ARKAITZ BERAHALUCE ZABALETA Y OTRO S.C	128.260 x 2	2+1+1	128.260	128.260	128.260	128.260

Kodea	J25/05953	Udala	Arrasate/Mondragón	
CUDO	000.0055.AAA1DJNJ.P.hFZ2			
URL	https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAA1DJNJ.P.hFZ2			
Dokumentu hau elektronikoki sinatu da. Honen balioa egiaztatzeko, sartu zaitez webgunean edo irakurri ezazu QR irudia.				



Esp. kodea: 2025DPRE0001

Gaia: 2026ko Udal aurrekontua

2025CHOZ0024	DEBAGOIENA ESKUALDEAN BAKARDADEEI AURRE EGITEKO EKOSISTEMA MARTXAN JARTZEKO AHOLKULARITZA	FUNDACION INSTITUTO GERONTOLOGICO MATIA INGEMA	92.202	6 hilabete	46.101			
2025CHOZ0025	ARRASATEKO UDALEKO VILLA AMPARO ETA SANTA BARBARA UR PARKEETAKO URAREN KALITATEA BERMATZEKO GARBIKETA ETA KONTSERBAZIOA EGITEKO ZERBITZUA	BIOTECNOLOGIA Y DEPURACIÓN DE AGUAS SL	26.077,70	1+1	26.077,70			
2025CHOZ0028	ARRASATEN GABONETAKO ARGITERIA HORNTU, MUNTATU ETA DESMUNTATZEA, EROSTEKO AUKERARIK GABE, ALOKAIKU MODALITATEAN	MAYKOLUX SL	59.290 X 2	2+1	59.290	59.290		
2025CPOB0004	ETXEZARRETA EREMUKO LORATEGIA ETA IBILBIDEA BERRESKURATZEKO PROIEKTUAN JASOTAKO OBRAK	TXUKUN LORAZANTZA SL	114.707,99	3 hilabete	114.707,99			
				GUZTIRA	9.995.121,51	6.282.862,10	4.247.334,12	663.588,00

OHARRAK:

Kopuru batzuk inporte estimatuak dira.

Inporte txikiko kontratu batzuk ez dira kontutan izan

Kontuhartzailea

Kodea	J25/05953	Udala	Arrasate/Mondragón	
CUDO	000.0055.AAA1DJNJ.P.hFZ2			
URL	https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAA1DJNJ.P.hFZ2			
Dokumentu hau elektronikoki sinatu da. Honen balioa egiaztatzeko, sartu zaitez webgunean edo irakurri ezazu QR irudia.				



ARRASATEKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE MONDRAGÓN

Kontuhartzailletza ■

Esp. kodea: 2025DPRE0001

Gaia: 2026ko Udal aurrekontua

Kodea	J25/05953	Udala	Arrasate/Mondragón
CUDO	000.0055.AAA1DJNJ.P.hFZ2		
URL	https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAA1DJNJP.hFZ2		
Dokumentu hau elektronikoki sinatu da. Honen balioa egiaztatzeko, sartu zaitez webgunean edo irakurri ezazu QR irudia.			



